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Jesus Kristus Är Den Sanne Guden 
Och Evigt Liv 

 

 

Men du, Daniel, må gömma dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många komma att rannsaka den, och insikten 
skall så växa till. 

Daniel 12:4 

 
 

 

Då sade han: Gå, Daniel, ty dessa ord skola förbliva gömda och 
förseglade intill ändens tid. Många skola varda renade och tvagna och 

luttrade, men de ogudaktiga skola öva sin ogudaktighet, och ingen 

ogudaktig skall förstå detta; men de förståndiga skola förstå det. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 
 

Innan du börjar läsa den här Undervisningen,  

Meditera en stund över följande fråga: 

 

 
 

Var kommer du att spendera din Evighet? 
 

Till Himlen? 
 

Eller 

 
I Helvetet? 

 

 

Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. 

Tänk på det! 
 

 

 

 

 
 

Ha en trevlig läsning! Må Gud uppenbara sig för dig! 

  



 
 

 
 
 

Varningar 
 

 

Den här Boken är gratis och kan inte på något sätt tjäna som 
handelskälla. 

 

Du är fri att kopiera den här Boken för din predikan, eller för att 

distribuera den, eller också för din Evangelisering på Sociala Nätverk, 
förutsatt att dess innehåll inte modifieras eller ändras på något sätt, och 

att webbplatsen mcreveil.org citeras som källa. 

 

Ve er, Satans agenter som är giriga och som kommer att försöka 

kommersialisera dessa läror och dessa vittnesbörd! 

 
Ve er, satans söner, som gillar att publicera dessa läror och vittnesmål 

på Sociala Nätverk samtidigt som ni döljer adressen till Webbplatsen 
www.mcreveil.org, eller genom att förfalska deras innehåll!  

 
Du vet att du kan undkomma människornas rättssystem, men du 
kommer definitivt inte att undkomma Guds dom. 

 

I ormar, I huggormars avföda, huru skullen I kunna söka undgå att 
dömas till Gehenna? Matteus 23:33. 
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HUR MAN LÄMNAR SATANS LÄGER 

 

1- Inledning 
 

Som Guds ord säger i 1Johannesbrevet 5:19: "... Och att hela världen är i den 

ondes våld." Satan har lyckats förorena hela världen med häxkonst, till den grad 

att det blir svårt att hitta människor som inte är inblandade i häxkonst. Inte bara 

är majoriteten av dem som befolkar jorden människor som kom till världen med 
sin häxkonst, utan även bland dem som föddes utan häxkonst har många blivit 

invigda i den. 
 

När du är i häxkonst, i magi eller i en av de olika sataniska sekterna som 

översvämmer världen idag, är du i satans läger. Vissa har gått in i satans läger 

ofrivilligt och omedvetet, antingen på grund av okunnighet eller på grund av 

vårdslöshet. Andra, å andra sidan, gick in i det frivilligt och medvetet, på grund 
av girighet, eller sökandet efter berömmelse, eller sökandet efter det lätta livet, 

eller fåfänga eller livets stolthet etc. 
 

Men oavsett hur du hamnade i satans läger, eller av vilken anledning du 

hamnade där, så är resultatet detsamma, tyvärr. Du är under satans kontroll, 
och du tjänar satan. Om du råkar dö är det i Helvetet du kommer att hitta dig 

själv, att tillbringa din evighet där. Den är medveten om faran som väntar alla 
som är i satans läger, att jag fann det bättre att ställa denna lära till ert 

förfogande. Detta meddelande riktar sig därför till alla som fortfarande är i 
satans läger. 
 

2- Nu är det dags att fly från Helvetet. 
 

Käre vän, du som fortfarande befinner dig i satans läger, vare sig du är en 

satanist eller en enkel trollkarl, vare sig du är en agent för undervattensvärlden 
eller en agent för något annat av satans riken, oavsett vilken rang du har eller 

vilken position du intar i satans läger, så är detta budskap riktat till dig. 
 

Satan och alla som tjänar honom kommer att hamna i Helvetet. Oavsett om du 
är en trollkarl, dvs en satans agent på låg nivå som tjänar djävulen utan att se 

honom och som bara arbetar med onda andar, eller om du är en satanist, dvs 
en satans agent på hög nivå som deltar i möten och möten med satan, så är det 

Helvetet för evigt som väntar dig om du stannar i detta läger. 
 

Vet att du kan lämna satans läger om du vill, och ansluta dig till Jesu Kristi läger 

för att bli befriad från satans makt och bli frälst för evigt. Allt du behöver göra 

är att uppriktigt bekänna alla dina häxkonstpraxis och alla dina mörkrets 

gärningar, med det fasta åtagandet att förkasta dem permanent. Den här 

undervisningen förklarar vad du måste göra om du vill bekänna dina häxkonster 

och lämna satans läger för gott. 
 

3- Hur bekänner man häxkonst? 
 

Du som fortfarande är i trolldom, vet att du kan hoppas att bli förlåten av Gud 

och levereras endast om du gör en ärlig och fullständig omvändelse. Om du 

gör ett sken av omvändelse, eller om du bekänner några av dina verk genom 
att gömma andra, eller om du bekänner dina handlingar på ett suddigt och 

beslöjat sätt, det vill säga med List, du slösar bort din tid. Om du låtsas bekänna 



HUR MAN LÄMNAR SATANS LÄGER Sida 6 av 9 
 

Du är fri att kopiera den här boken och distribuera den. Men det är förbjudet att modifiera eller ändra det. 

din häxkonst men väljer att dölja vissa detaljer kommer du inte att bli förlåten, 

eftersom Gud vet att du ljuger, och din befrielse kommer aldrig att bli möjlig. 
 

De pakter som ingåtts med satan bryts aldrig förrän de erkänns helt och hållet 

och ärligt. Satan vet detta mycket väl, och det är därför han gör allt för att hålla 

trollkarlarna i lögn varje gång de vill bekänna sina verk. Satan vet att om du gör 

en sann omvändelse kommer du att bli förlåten. Han vet också att ett enda korn 

av lögner kommer att upphäva hela din bekännelse. Det är alltså upp till dig att 

veta vad du vill ha. 
 

Håll mycket väl att alla metoder och verk av trolldom måste bekännas för att 
befrias. Motsatsen är inte möjlig. Det är därför många av dem som tror att de 

har erkänt trolldom fortfarande sitter fast i sin trolldom. Trots den befrielse de 

tror att de har fått, är de fortfarande i satan läger. Så vet att du vinner samtidigt 
som du är ärlig, och att du är den enda förloraren om du väljer att ljuga. Din 

frälsning står på spel. Så länge du bor i satan läger, det är Helvetet väntar på 

dig. 
 

4- Akta dig för lögner 
 

Många agenter satan som har svurit att förbli trogen sin herre satan, vägrar att 
bekänna sina verk av trolldom, även när Gud ger dem möjlighet genom att 
avslöja sina verk av trolldom. Inte längre kunna förneka sin trolldom när Herren 

har avslöjat dem, dessa agenter i Helvetet de ger sig ut på förförelse. Medan 

vissa hävdar att de är i "medvetslös trolldom", hävdar andra att de är offer 

för "mardrömmar". 
 

Termerna "omedveten häxkonst" och "mardrömmar" har blivit instrument för 
lögner i deras munnar. Vad de inte vet är att när de kommer till Helvetet kommer 
deras herre satan inte att kunna hjälpa dem. Tvärtom, han kommer till och med 

att vara den förste att tortera dem. Alla ni satans agenter som varje gång 
låtsas vara i omedveten häxkonst eller offer för mardrömmar, vet att i 

Helvetets eld kommer er omedvetna häxkonst att bli medveten, och era 
mardrömmar kommer att bli verklighet. Du är varnad! 
 

5- Steg för att bekänna häxeri 
 

Här är de olika stegen att följa för att bekänna alla häxverk så att du kan hoppas 

på att bli förlåten och/eller befriad från orena andar. 
 

1- Förklara när och hur du blev invigd i häxkonst. 
 

Det finns trollkarlar som säger att de inte vet när och hur de blev invigda i 

häxkonst. En del säger till och med att de såvitt de vet aldrig har blivit initierade. 

Detta är ofta fallet med dem som föddes med sin häxkonst. Så om du utövar 
häxkonst, men inte kan förklara när och hur du blev initierad, hör du till dem 

som föddes med häxkonst. I det här fallet kan du bara nämna i din bekännelse 

att du föddes med din häxkonst. 
 

2- Berätta hur länge du har varit involverad i häxkonst. 
 

3- Bekänn varje häxkonst. 
 

4- Lista namnen på alla människor som har blivit offer för din häxkonst. 
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5- Säg vad du har gjort med var och en av dem, i detaljerna. 
 

6- Citera namnen på alla dem som du arbetar, utan att lämna en enda. 
 

7- Citera namnen på alla som du har lyckats initiera, barn och vuxna. 
 

8- Citerar namnen på alla dem du försökte initiera utan framgång, barn och 

vuxna, och förklarar varför initieringen inte lyckades. 
 

9- Nämn varje person som du har utfört besvärjelser på. Förklara de olika 

typerna av besvärjelser som du har gjort på varje person som nämns. 
 

10- Om du är en agent för djävulen på ett uppdrag i en Församlingen, citera alla 

andra trollkarlar du känner i denna kyrka, även om du inte arbetar på samma 

lag. 
 

11- Om du är en agent för djävulen med uppdrag i Församlingen i allmänhet, 

måste du avslöja uppdraget som har anförtrotts dig och dina följeslagare, och 
du måste citera alla dina följeslagare. 
 

12- Citera alla onda handlingar som du har begått. 
 

6- Varför är det nödvändigt att göra bekännelse på detta sätt? 
 

För tyvärr finns det inga andra medel. Gud kommer aldrig att förlåta dig för 
häxeri, så länge som de människor du har hållit fångenskap av denna trolldom 

är fortfarande bundna. Genom att citera varje namn på folket mot vilka du har 

gjort besvärjelse, och ge Detaljer om vad du har gjort mot dessa människor, du 

öppnar vägen till deras befrielse, och därmed till din egen befrielse. Gud 

kommer inte att befria er när han vet att ni medvetet håller andra 

människor fångna. Det är inte möjligt. 
 

Efter att ha gjort en sann bekännelse, kommer du att få möjlighet att be om 

förlåtelse för alla dina offer som fortfarande lever. Om du frivilligt väljer att dölja 
några av dina handlingar och häxkonster kan du vara säker på att din befrielse 

inte kommer att äga rum och att du aldrig kommer att få förlåtelse. Och om du 
glömmer vissa element, samtidigt som du är ärlig i ditt hjärta, kommer Herren 

att påminna dig om de bortglömda elementen. Varje lögn du minglar i 

bekännelsen upphäver hela bekännelsen. 
 

Alla de som trodde att de redan hade erkänt deras trolldom, men som 

fortfarande befinner sig i samma metoder, måste förstå att deras bekännelse 
inte var välgjord. Denna bekännelse måste göras om. 
 

Om dina verk av trolldom är väl synliga, och ändå du inte tror att vara en trollkarl 

och vet inte vad jag ska bekänna, det är att du är en demon. Den som bär 

djävulens frukter, men som inte kan bekänna dem för att bli förlåtna och 

levererade, är en demon. Det vill säga en person som inte kommer att sparas. 

Eftersom det är omöjligt för någon att bli frälst utan ånger och utan befrielse. 

Det är omöjligt. 
 

Om du därför är en av satans agenter och du tror att du är en av dem som kan 

räddas, vet att det kommer att vara absolut nödvändigt att bekänna alla dina 
häxkonster och att avstå från alla satans frukter. Innan du väljer att vara envis 
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i lögnen genom att låtsas att inte veta vad man ska bekänna, kom ihåg att det 

är Helvetet väntar på dig. Sluta förför dig själv! 
 

7- Akta dig för förförelse 
 

När Herren ber er att bekänna trolldom, gå inte in i distraktion för att bekänna 

rån, lögner, utsvävningar, otukt och andra synder. Bekänna endast till häxeri. 
Om du har andra synder att bekänna, kommer du att göra det isär, inte genom 

att mingla dem med trolldom. Och om du hoppas på att få förlåtelse till följd av 

din bekännelse, försök inte att rättfärdiga dig själv, helt enkelt bekänna dina 

gärningar och seder. 
 

8- Slutsats 
 

Satan ägnar tid åt att skrämma och hota sina agenter och säger till dem att om 

de erkänner sin verk av häxkonst kommer de att dö. Låt inte satan skrämma 
dig. När du tar emot Jesus Kristus beror ditt liv eller din död nu på 

Honom. Bekänn ärligt och uppriktigt alla dina verk av häxkonster, så kommer 

Herren Jesus att kunna skydda dig mot satans hämnd. Men även om han väljer 

att låta dig dö kommer du att bli räddad i evighet. I Matteus 16:26 står det: 
"Och vad hjälper det en människa, om hon vinner hela världen, men förlorar sin 
själ? Eller vad kan en människa giva till lösen för sin själ?" Och i Filipperbrevet 
1:21 står det: "Ty att leva, det är för mig Kristus, och att dö, det är för mig en 

vinning." 
 

Nåd vare med alla som älska vår Herre Jesus Kristus - nåd i 

oförgängligt liv. 
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Inbjudan 
 
 

Kära bröder och systrar, 

 

Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 
finns det två lösningar som erbjuds dig: 

 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 

vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 

2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 
för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 

i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 
Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
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